
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
男子 中学１５０ｍ(Ｕ１６)  
(    +1.9   ｍ) 

1 [ 5] 14  勝 山  光 3 ( 八峰中･秋田県 ) 17.54 

2 [ 6] 365  堀 部  蓮 3 ( 大館ジュニアアスリート･秋田県 ) 18.12 

 [ 4] 307  小 野  楓 1 ( 天王南中･秋田県 ) 欠場 
 

  

  
女子 １５０ｍ(Ｕ１６)  
(    +1.9   ｍ) 

1 [ 5] 106  田村  茉耶 3 ( 八峰中･秋田県 ) 21.86 
 

  

  
 
男子 小学４～６年みんかけ５０ｍ  
(    +3.5   ｍ) 

1 [ 3] 335  虻川 倫太朗 5 ( ＮＡＣ･秋田県 ) 7.978 

2 [ 4] 303  伊藤  福琉 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 8.236 

3 [ 6] 319  鷹觜  斗亜 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.332 

 [ 5] 367  本 庄  陸 5 ( 大潟小･秋田県 ) 欠場 
 

  

  
女子 小学４～６年みんかけ５０ｍ (2組) 
【1組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 4] 129  金田  莉都 5 ( ＴＡＣ･秋田県 ) 7.926 

2 [ 5] 328  細谷  琉莉 5 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 7.962 

3 [ 3] 329  本間  美羽 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 7.975 

4 [ 2] 161  小柳  華音 4 ( 脇本第一小･秋田県 ) 9.417 

5 [ 6] 318  髙階  花菜 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.610 
 

 【2組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 6] 301  相原  江里 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 7.445 

2 [ 3] 162  松橋 まこと 6 ( 合川ＡＣ･秋田県 ) 7.504 

3 [ 5] 368  三浦 紗李依 5 ( 湖北小･秋田県 ) 7.832 

4 [ 4] 316  鈴木  愛徠 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 7.863 

5 [ 7] 320  高橋  梨乃 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 8.039 

6 [ 2] 327  濱井  ゆう 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 8.726 
 

  

 
 
女子 中学ガチかけ５０ｍ  
(    +1.4   ｍ) 

1 [ 5] 2  淡 路  恋 9 ( 藤里学園･秋田県 ) 7.081 

2 [ 6] 3  加藤  唯夏 1 ( 秋田東中･秋田県 ) 7.231 

3 [ 4] 103  荒井  望結 8 ( 藤里学園･秋田県 ) 7.281 

4 [ 3] 323  冨岡  瑠莉 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 7.722 
 

  

 

第３回 リザルト 



 
ガチかけ５０ｍ 女子TOP５ 

RANK 登録氏名   所属  TIME 

1 加藤 唯夏 1 ( 秋田東中･秋田県 ) 7.231 

2 荒井 望結 8 ( 藤里学園･秋田県 ) 7.281 

3 小谷 真鈴 2 ( 南高中等部 ) 7.35 

4 石澤 由希  ( ＲＩＳＥ ) 7.416 

5 菊池 美央 9 ( 藤里学園 ) 7.468 

 
 
男子 ガチかけ５０ｍ (2組) 
【1組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 5] 341  川 村  陸  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 6.60 6.595 

2 [ 1] 168  加賀谷 裕真 2 ( 八竜中･秋田県 ) 6.68 6.680 

3 [ 4] 370  安田  海斗  ( ｔｅａｍ ＡＲＵＴＯ･秋田県 ) 6.81 6.801 

4 [ 7] 16  西坂  晃来 3 ( 八竜中･秋田県 ) 6.95 6.947 

5 [ 6] 314  佐藤  奏介 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 7.03 7.024 

6 [ 8] 151  石田  怜凰 3 ( 山本中･秋田県 ) 7.30 7.298 

7 [ 2] 321  武田  智興 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 7.36 7.360 

 [ 3] 12  加藤  斗麻 1 ( 山本中･秋田県 ) 欠場 
 

 【2組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 5] 173  小沢  魁梧  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 6.07 6.065 

2 [ 3] 174  本 戸  翼  ( Ｔｅａｍ Ａｃｅ･秋田県 ) 6.37 6.367 

3 [ 6] 346  近 藤  蓮 3 ( 能代南中･秋田県 ) 6.56 6.553 

4 [ 8] 358  野呂田  将 3 ( 能代南中･秋田県 ) 6.59 6.587 

5 [ 1] 363  原 田  蓮 3 ( 能代第一中･秋田県 ) 6.93 6.927 

6 [ 7] 163  川 村  蒼 3 ( 山本中･秋田県 ) 7.37 7.369 

7 [ 2] 308  小野  雄太  ( ＡＲＣ･秋田県 ) 7.79 7.783 

 [ 4] 348  佐藤  賢一   秋 田 県  欠場 
 

  

 

 

  

 
ガチかけ５０ｍ 男子TOP10 

1 本間 和志  ( 能代山本陸協 ) 5.858 

2 小沢 魁梧  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 6.065 

3 中澤 脩斗 4 ( 弘前大医学部 ) 6.072 

4 佐貫 成啓  ( 能代山本陸協 ) 6.098 

5 勝山 光 3 ( 八峰中 ) 6.434 

6 二階堂 悟 2 ( 南高中等部 ) 6.57 

7 加賀谷 裕真 2 ( 八竜中･秋田県 ) 6.68 

8 佐藤 漱太郎 3 ( 能代第二中 ) 6.753 

9 西坂 晃来 3 ( 八竜中･秋田県 ) 6.947 

10 小森 結翔 9 ( 藤里学園 ) 7.296 

 
 
混合 幼稚(保育)園みんかけ５０ｍ (2組) 
【1組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 7] 189  髙階  侑汰  ( ＡＲＣ･秋田県 ) 10.63 10.628 

2 [ 2] 184  佐々木 絃葉  ( ＡＲＣ･秋田県 ) 10.68 10.680 

3 [ 3] 153  石 田  悠   秋 田 県  11.01 11.009 

4 [ 6] 187  杉山  煌征  ( ＡＲＣ･秋田県 ) 11.79 11.782 

5 [ 5] 56  赤染  柚希  ( 渟城幼稚園･秋田県 ) 14.58 14.571 

 [ 4] 179  小野  明士  ( ＡＲＣ･秋田県 ) 欠場 
 

 【2組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 2] 156  鎌田  大暉 年長 ( カトリックこども園･秋田県 ) 10.49 10.490 

2 [ 7] 202  山内  惺葵 年長 ( 西中野目保育所･青森県 ) 10.71 10.709 

3 [ 3] 200  津谷  海稜 年長 ( 保育園･秋田県 ) 10.84 10.837 

4 [ 4] 165  林  暖 大 年長 ( 鷹巣中央保育園･秋田県 ) 11.50 11.493 

5 [ 5] 84  鈴木  琳子 年長  秋 田 県  12.17 12.161 

6 [ 6] 199  鈴木  想大 年長 ( 勝平保育園･秋田県 ) 12.36 12.355 

 [ 8] 176  石田  蘭心  ( ＡＲＣ･秋田県 ) 欠場 
 

  

 

 

 



 
女子 小学１～３年みんかけ５０ｍ (3組) 
【1組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 5] 136  金田  琴都 1 ( ＴＡＣ･秋田県 ) 10.19 0:10.181 

2 [ 7] 197  大山  美玲 1 ( 泉小･秋田県 ) 10.28 0:10.276 

3 [ 3] 178  大阪  杏奈 2 ( ＡＲＣ･青森県 ) 10.39 0:10.387 

4 [ 4] 160  小柳  音羽 3 ( 脇本第一小･秋田県 ) 10.66 0:10.659 

5 [ 6] 68  内 田  凛 1 ( 桂城･秋田県 ) 10.74 0:10.734 

6 [ 2] 105  山内  心翔 1 ( ふかうらＡＣ･秋田県 ) 11.19 0:11.186 
 

 【2組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 6] 201  津谷  花怜 3 ( 鷹巣小･秋田県 ) 9.28 0:09.273 

2 [ 2] 180  小野  明心 3 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.53 0:09.522 

3 [ 7] 183  佐々木 葵羽 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.62 0:09.620 

4 [ 3] 191  高橋  怜奈 3 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.68 0:09.677 

5 [ 4] 116  長谷川  詩 2 ( ＮＹ-ＪＡＣ･秋田県 ) 9.74 0:09.731 

 [ 5] 193  畑山 つむぎ 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 2] 195  本間  美桜 3 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 8.31 0:08.303 

2 [ 5] 9  小谷  日菜 3 ( 勝平小･秋田県 ) 8.97 0:08.968 

3 [ 7] 51  金野  文香 3 ( ＮＹ-ＪＡＣ･秋田県 ) 9.01 0:09.003 

4 [ 6] 194  濱井  みう 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.31 0:09.303 

5 [ 4] 190  髙階  心都 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.45 0:09.441 

6 [ 3] 164  林  優 里 3 ( 鷹巣小･秋田県 ) 9.84 0:09.833 
 

  

  
男子 小学１～３年みんかけ５０ｍ (2組) 
【1組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 4] 198  鹿 角  光 3 ( 桜小･秋田県 ) 8.24 0:08.233 

2 [ 3] 182  境  優 心 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.03 0:09.023 

3 [ 7] 185  小松 恵太朗 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.49 0:09.481 

4 [ 2] 186  杉山  魁政 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.63 0:09.630 

5 [ 6] 171  佐藤  巧茉 1 ( ＮＹ-ＪＡＣ･秋田県 ) 10.04 0:10.032 

6 [ 5] 177  伊藤  晴琉 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 10.75 0:10.747 
 

 【2組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 4] 170  高 原  嶺 3 ( 岩谷小･秋田県 ) 8.34 0:08.337 

2 [ 5] 196  因幡  尚央 3 ( 有浦小･秋田県 ) 8.67 0:08.667 

3 [ 6] 50  石川  惣良  ( ＪＡＣーＡ･秋田県 ) 9.10 0:09.095 

4 [ 3] 30  小 林  禅 3 ( 渟城西小･秋田県 ) 9.14 0:09.140 

5 [ 7] 46  遠藤  希心 2 ( 上北手小･秋田県 ) 9.42 0:09.418 

6 [ 2] 181  斉藤  陽士 3 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.43 0:09.426 

7 [ 8] 188  鈴木  結心 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 9.76 0:09.757 
 

  

 
 
 
女子 小学４～６年８００ｍ (3組) 
【1組】 

1 [ 2] 11  原田  野々 5 ( ＮＹ-ＪＡＣ･秋田県 ) 2:59.49 

2 [ 5] 304  海浦  茉理 4 ( ふかうらＡＣ･青森県 ) 3:08.90 

3 [ 1] 155  小田嶋 花歩 4 ( ＪＡＣ-Ａ･秋田県 ) 3:09.23 

4 [ 9] 120  今野  華那 4  秋 田 県  3:22.72 

5 [ 8] 322  照井  絢未 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 3:43.09 

6 [ 6] 317  鈴木  澄玲 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 3:47.23 

7 [ 3] 157  阿部  妃葵 4 ( 桧木内ランナーズ･秋田県 ) 3:51.34 

8 [ 4] 94  成 田  光 5 ( 藤里学園･秋田県 ) 4:23.09 

9 [ 7] 98  松 嶋  環 4 ( 藤里学園･秋田県 ) 5:04.02 
 

 【2組】 

1 [ 4] 356  浪岡  愛結 5 ( ＴＡＣ･秋田県 ) 3:02.18 

2 [ 6] 305  大阪  玲奈 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 3:12.08 

3 [ 3] 59  米谷  心春 4 ( 築山小･秋田県 ) 3:14.66 

4 [ 9] 111  大山  莉子 4 ( ＪＡＣ-Ａ･秋田県 ) 3:16.38 

5 [ 2] 302  石田  凛心 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 3:28.94 

6 [ 7] 330  山内  愛翔 4 ( ふかうらＡＣ･青森県 ) 3:35.55 

7 [ 5] 97  佐藤  琴音 4 ( 藤里学園･秋田県 ) 3:41.77 

8 [10] 95  淡路 ひかり 4 ( 藤里学園･秋田県 ) 4:10.70 

9 [ 1] 96  石岡  優希 4 ( 藤里学園･秋田県 ) 4:22.88 
 

 【3組】 

1 [ 6] 309  草薙  心彩 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 2:50.49 

2 [ 7] 333  佐藤  寧々 5 ( ＴＡＣ･秋田県 ) 2:50.81 

3 [ 4] 93  小山  紗枝 5 ( 藤里学園･秋田県 ) 2:58.25 

4 [ 2] 373  横山  彩羽 6 ( 追分ＲＣ･秋田県 ) 3:01.38 

5 [ 1] 354  高頭  優月 6 ( 合川ＡＣ･秋田県 ) 3:02.00 

6 [ 8] 92  小山  実夏 5 ( 藤里学園･秋田県 ) 3:04.08 

7 [ 9] 359  野呂田 風妃 6 ( ＮＹ-ＪＡＣ･秋田県 ) 3:07.97 

8 [ 3] 166  下山  凛花 6 ( 田舎館アスリート･青森県 ) 3:08.90 

9 [10] 83  鈴木  葵子 5 ( 大豊小･秋田県 ) 3:29.68 
 

  

  



 
女子 １０００ｍ(Ｕ１６)  
1 [ 1] 313  境  ゆ ま 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 3:40.93 

2 [ 2] 332  山内  夢翔 2 ( ふかうらＡＣ･青森県 ) 3:47.71 
 

  

  
 
男子 小学４～６年１０００ｍ  
1 [ 6] 45  高田  壮真 6 ( ＮＹ-ＪＡＣ･秋田県 ) 3:19.04 

2 [ 7] 80  佐藤  晴飛 6 ( 脇本第一小･秋田県 ) 3:30.33 

3 [ 4] 326  濱 井  煌 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 3:42.29 

4 [ 8] 110  佐藤  陸斗 5 ( ＮＹ-ＪＡＣ･秋田県 ) 3:57.22 

5 [ 3] 91  淡路  弘星 5 ( 藤里学園･秋田県 ) 4:03.15 

6 [10] 311  小松 将太朗 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 4:05.46 

7 [ 2] 72  横山  颯太 4 ( 追分ＲＣ･秋田県 ) 4:24.88 

8 [ 1] 310  小 松  丞 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 4:28.71 

9 [11] 90  小森  悠希 6 ( 藤里学園･秋田県 ) 4:33.56 
 

  

 
 
男子 ３００ｍ  
1 [ 4] 6  藤原  悠真 3 ( 能代松陽高校･秋田県 ) 34.67 

2 [ 5] 374  渡邊  光徠 2 ( 秋田南高校･秋田県 ) 36.68 

3 [ 7] 150  越前谷 貴彦  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 37.75 

4 [ 3] 340  加藤  幹斗 3 ( 秋田南高校･秋田県 ) 38.12 

5 [ 2] 344  小松  祐翔 3 ( 秋田南高中等部･秋田県 ) 38.31 

6 [ 6] 337  糸屋  昂雅 3 ( 大館ジュニアアスリート･秋田県 ) 38.62 

7 [ 8] 361  袴田  正樹  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 38.71 

 [ 1] 353  髙田  知希 2 ( 東雲中学校･秋田県 ) 欠場 
 

  

  
 
女子 １５００ｍ  
1 [ 1] 325  畑山 ほたる 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 5:43.51 

2 [ 3] 324  中野  愛莉 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 5:49.04 

3 [ 2] 82  鈴木  結子 2 ( 羽城中学校･秋田県 ) 6:03.59 
 

  

  
男子 １５００ｍ  
1 [ 6] 362  長谷川 智浩  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 4:24.92 

2 [ 5] 31  佐々木 陸翔 2 ( 五城目第一中･秋田県 ) 4:29.92 

3 [ 3] 167  牧野  隼人 3 ( 東雲中･秋田県 ) 4:43.05 

4 [ 7] 312  斉藤  陽希 1 ( ふかうらＡＣ･青森県 ) 4:58.99 

5 [10] 331  山内  旭人  ( ふかうらＡＣ･青森県 ) 5:01.80 

6 [ 9] 375  佐藤  怜煌 1 ( ＡＫ-ＴＣ･秋田県 ) 5:07.24 

7 [11] 364  星  治 輝 2 ( 東雲中･秋田県 ) 5:08.21 

8 [ 4] 350  柴田  玄奥 3 ( 羽城中･秋田県 ) 5:11.74 

9 [ 2] 75  武藤  太智 2 ( 天王南中･秋田県 ) 5:23.22 

10 [12] 339  遠藤  歩夢 1 ( 城南中･秋田県 ) 5:58.41 

11 [ 1] 152  石 田  颯 2 ( 山本中･秋田県 ) 6:40.73 

 [ 8] 355  浪 岡  蒼 1 ( 鷹巣中･秋田県 ) 欠場 
 

  

  



 
混合 小学１～３年１００ｍ (3組) 
【1組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 8] 50  石川  惣良  ( ＪＡＣーＡ･秋田県 ) 17.22 

2 [ 5] 181  斉藤  陽士 3 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 18.97 

3 [ 6] 186  杉山  魁政 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 19.05 

4 [ 4] 164  林  優 里 3 ( 鷹巣小･秋田県 ) 19.33 

5 [ 3] 192  中野  一華 3 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 21.47 

6 [ 1] 178  大阪  杏奈 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 21.66 

7 [ 2] 177  伊藤  晴琉 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 21.79 

 [ 7] 193  畑山 つむぎ 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 欠場 
 

 【2組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 2] 198  鹿 角  光 3 ( 桜小･秋田県 ) 15.72 

2 [ 4] 9  小谷  日菜 3 ( 勝平小･秋田県 ) 18.13 

3 [ 5] 46  遠藤  希心 2 ( 上北手小･秋田県 ) 18.26 

4 [ 8] 185  小松 恵太朗 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 18.34 

5 [ 3] 194  濱井  みう 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 18.44 

6 [ 7] 190  髙階  心都 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 18.47 

7 [ 6] 183  佐々木 葵羽 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 18.50 
 

 【3組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 5] 170  高 原  嶺 3 ( 岩谷小･秋田県 ) 15.87 

2 [ 6] 195  本間  美桜 3 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 16.04 

3 [ 4] 196  因幡  尚央 3 ( 有浦小･秋田県 ) 16.79 

4 [ 3] 30  小 林  禅 3 ( 渟城西小･秋田県 ) 17.56 

5 [ 8] 182  境  優 心 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 17.75 

6 [ 7] 201  津谷  花怜 3 ( 鷹巣小･秋田県 ) 18.22 

7 [ 2] 188  鈴木  結心 2 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 18.73 

8 [ 1] 191  高橋  怜奈 3 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 18.76 
 

  

  
女子 小学４～６年１００ｍ (4組) 
【1組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 8] 309  草薙  心彩 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 15.92 

2 [ 2] 120  今野  華那 4  秋 田 県  16.51 

3 [ 4] 318  髙階  花菜 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 18.93 

4 [ 7] 96  石岡  優希 4 ( 藤里学園･秋田県 ) 19.02 

5 [ 6] 322  照井  絢未 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 19.16 

6 [ 3] 98  松 嶋  環 4 ( 藤里学園･秋田県 ) 19.58 

7 [ 5] 95  淡路 ひかり 4 ( 藤里学園･秋田県 ) 19.69 
 

 【2組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 5] 354  高頭  優月 6 ( 合川ＡＣ･秋田県 ) 15.34 

2 [ 4] 93  小山  紗枝 5 ( 藤里学園･秋田県 ) 15.42 

3 [ 6] 305  大阪  玲奈 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 17.42 

4 [ 3] 302  石田  凛心 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 17.73 

5 [ 8] 97  佐藤  琴音 4 ( 藤里学園･秋田県 ) 18.12 

6 [ 7] 157  阿部  妃葵 4 ( 桧木内ランナーズ･秋田県 ) 18.50 

7 [ 2] 94  成 田  光 5 ( 藤里学園･秋田県 ) 18.66 
 

 【3組】(    +3.2   ｍ) 

1 [ 8] 329  本間  美羽 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 14.76 

2 [ 6] 343  九嶋  凜絆 6 ( 合川ＡＣ･秋田県 ) 15.00 

3 [ 3] 328  細谷  琉莉 5 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 15.09 

4 [ 2] 334  三沢  真央 6 ( ＴＡＣ･秋田県 ) 15.59 

5 [ 7] 159  伊藤  星駈 5 ( 桧木内ランナーズ･秋田県 ) 15.72 

6 [ 4] 349  佐藤  志帆 6 ( 綴子小･秋田県 ) 15.91 

7 [ 5] 327  濱井  ゆう 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 16.06 

8 [ 1] 373  横山  彩羽 6 ( 追分ＲＣ･秋田県 ) 16.19 
 

 【4組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 4] 162  松橋 まこと 6 ( 合川ＡＣ･秋田県 ) 14.01 

2 [ 5] 301  相原  江里 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 14.26 

3 [ 6] 371  柳舘 あずみ 6 ( 尾去沢小･秋田県 ) 14.31 

4 [ 7] 316  鈴木  愛徠 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 14.55 

5 [ 3] 129  金田  莉都 5 ( ＴＡＣ･秋田県 ) 14.67 

6 [ 8] 368  三浦 紗李依 5 ( 湖北小･秋田県 ) 14.80 

7 [ 2] 320  高橋  梨乃 6 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 15.15 

8 [ 1] 92  小山  実夏 5 ( 藤里学園･秋田県 ) 15.19 
 

   
 
男子 小学４～６年１００ｍ (2組) 
【1組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 1] 45  高田  壮真 6 ( ＮＹ-ＪＡＣ･秋田県 ) 13.97 

2 [ 5] 169  黒澤  哲平 4 ( 有浦小･秋田県 ) 15.74 

3 [ 4] 303  伊藤  福琉 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 15.96 

4 [ 6] 91  淡路  弘星 5 ( 藤里学園･秋田県 ) 16.09 

5 [ 7] 351  鈴木  結大 4 ( 城西小･秋田県 ) 16.38 

6 [ 3] 342  草皆  龍祐 6 ( 追分ＲＣ･秋田県 ) 16.93 

7 [ 8] 90  小森  悠希 6 ( 藤里学園･秋田県 ) 16.95 

8 [ 2] 319  鷹觜  斗亜 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 18.45 
 

 【2組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 5] 367  本 庄  陸 5 ( 大潟小･秋田県 ) 14.87 

2 [ 6] 335  虻川 倫太朗 5 ( ＮＡＣ･秋田県 ) 15.35 

3 [ 7] 81  古仲  透理 6 ( 船越小･秋田県 ) 15.38 

4 [ 4] 326  濱 井  煌 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 15.50 

5 [ 8] 72  横山  颯太 4 ( 追分ＲＣ･秋田県 ) 15.97 

6 [ 3] 80  佐藤  晴飛 6 ( 脇本第一小･秋田県 ) 16.13 

7 [ 2] 311  小松 将太朗 4 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 17.28 
 

  



 
女子 中学･一般１００ｍ 決勝 
(    +1.0   ｍ) 

1 [ 5] 2  淡 路  恋 9 ( 藤里学園･秋田県 ) 13.19 

2 [ 4] 127  石澤  由希  ( ＲＩＳＥ･青森県 ) 13.39 

3 [ 3] 103  荒井  望結 8 ( 藤里学園･秋田県 ) 13.67 

4 [ 6] 3  加藤  唯夏 1 ( 秋田東中･秋田県 ) 13.93 

5 [ 7] 106  田村  茉耶 3 ( 八峰中･秋田県 ) 14.55 

6 [ 8] 347  佐藤  綺音 3 ( 能代南中･秋田県 ) 14.73 

7 [ 2] 323  冨岡  瑠莉 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 14.85 
 

  

  
 
男子 中学１００ｍ 決勝(4組) 
【2組】(    +2.6   ｍ) 

1 [ 3] 16  西坂  晃来 3 ( 八竜中･秋田県 ) 12.37 

2 [ 4] 336  伊藤  零音 3 ( 八竜中･秋田県 ) 12.46 

3 [ 6] 34  草皆  創祐 2 ( 天王中･秋田県 ) 12.81 

4 [ 7] 345  近 藤  哲 3 ( 山本中･秋田県 ) 12.84 

5 [ 2] 314  佐藤  奏介 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 12.85 

6 [ 5] 163  川 村  蒼 3 ( 山本中･秋田県 ) 13.27 

7 [ 1] 321  武田  智興 1 ( ＡＲＣ･秋田県 ) 13.76 
 

 【3組】(    +2.8   ｍ) 

1 [ 4] 337  糸屋  昂雅 3 ( 大館ジュニアアスリート･秋田県 ) 11.91 

2 [ 8] 346  近 藤  蓮 3 ( 能代南中･秋田県 ) 12.01 

3 [ 5] 168  加賀谷 裕真 2 ( 八竜中･秋田県 ) 12.19 

4 [ 6] 338  内 田  蓮 3 ( 大館東中･秋田県 ) 12.37 

5 [ 7] 350  柴田  玄奥 3 ( 羽城中･秋田県 ) 12.61 

6 [ 3] 151  石田  怜凰 3 ( 山本中･秋田県 ) 13.44 

7 [ 2] 306  大沢  逢夢 1 ( ふかうらＡＣ･青森県 ) 13.47 

8 [ 1] 339  遠藤  歩夢 1 ( 城南中･秋田県 ) 15.11 
 

  

【4組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 4] 369  三浦  蓮來 3 ( 八竜中･秋田県 ) 11.41 

2 [ 5] 14  勝 山  光 3 ( 八峰中･秋田県 ) 11.57 

3 [ 7] 344  小松  祐翔 3 ( 秋田南高中等部･秋田県 ) 11.98 

4 [ 3] 358  野呂田  将 3 ( 能代南中･秋田県 ) 12.08 

5 [ 8] 365  堀 部  蓮 3 ( 大館ジュニアアスリート･秋田県 ) 12.19 

6 [ 6] 376  武藤  颯来 2 ( ＡＫ-ＴＣ･秋田県 ) 12.54 

7 [ 2] 363  原 田  蓮 3 ( 能代第一中･秋田県 ) 12.65 

8 [ 1] 152  石 田  颯 2 ( 山本中･秋田県 ) 14.88 
 

  

 

  
 
男子 高校･一般１００ｍ (2組) 
【1組】(    +2.5   ｍ) 

1 [ 5] 340  加藤  幹斗 3 ( 秋田南高校･秋田県 ) 11.58 

2 [ 4] 174  本 戸  翼  ( Ｔｅａｍ Ａｃｅ･秋田県 ) 11.67 

3 [ 6] 360  袴田  文也   宮 城 県  11.68 

4 [ 7] 357  西坂  優成 3 ( 能代松陽高校･秋田県 ) 11.90 

5 [ 8] 341  川 村  陸  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 12.04 

6 [ 3] 172  黒澤  一弘   秋 田 県  12.24 

7 [ 2] 370  安田  海斗  ( ｔｅａｍ ＡＲＵＴＯ･秋田県 ) 12.54 
 

 【2組】(    +2.4   ｍ) 

1 [ 6] 6  藤原  悠真 3 ( 能代松陽高校･秋田県 ) 10.81 

2 [ 4] 1  佐貫  成啓  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 11.05 

3 [ 5] 173  小沢  魁梧  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 11.09 

4 [ 3] 374  渡邊  光徠 2 ( 秋田南高校･秋田県 ) 11.22 

5 [ 2] 361  袴田  正樹  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 11.75 

6 [ 1] 150  越前谷 貴彦  ( 能代山本陸協･秋田県 ) 11.79 
 

  
 


